
 

1 
 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD  LITOVEL 
Odbor dopravy 

Havlíčkova  818, 784 01 Litovel 
 
Telefon : 585 153 252                                            MAIL : foretova@mestolitovel.cz                                                                       IČO : 00299138 

Č.j. :  LIT7843/2016                                                                     V Litovli 12.4.2016 
Sp.Zn.: DOP 118/2016 DFr  
Úřední osoba : Dita Foretová 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ  
 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ  
 
 Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 120, 77911 Olomouc,  
IČ 70960399 podala dne 24.2.2016 žádost o vydání stavebního povolení na stavbu :  
 

Silnice II/635 – křiž.III/4441 – Litovel 
 

Členěná na následující stavební objekty 
SO 101 – km 5,900 – 6,875  
SO 102 – km 6,875 – 9,107 
SO 103 – km 9,107 – 13,539 
 
Na pozemcích :  
parcela č.253/3 v k.ú.Nasobůrky,  
parcela č.349 v k.ú.Chudobín, 
parcela č.415 v k.ú.Sobáčov 
parcela č.614, 679 v k.ú.Mladeč  
parcela č.503/4,525 v k.ú.Měrotín 
parcela č.232 v k.ú.Měník 
parcela č.749 v k.ú.Řimice 
 
 
Popis stavby : 
 
 

Předmětem stavebního objektu je stavební úprava stávající silnice II/635 v okresu Olomouc 
v km 6,875 – 9,107. Stávající konstrukce silnice je v nevhodném stavu, proto jsou navrženy stavební 
úpravy. Začátek úseku je situován v křižovatce se silnicí III/4441 a úpravy budou končit poblíž křížení 
s rychlostní silnicí R35 směrem na Litovel. Celková délka upravovaného úseku činí 7,6393 km. 

 
Odbor dopravy Městského úřadu Litovel, jako speciální stavební úřad podle § 15 odst.(1), 

písm c) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších 
právních předpisů (dále jen „stavební zákon“), příslušný podle § 16 odst.1 a § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších právních předpisů, oznamuje 
v souladu s ustanovením §112 odst.1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení a podle §37 
odst.2 zákona č.500/2004 Sb., správního řádu ve znění pozdějších předpisů, že jsou mu dobře 
známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, 
proto upouští podle §112 odst.2 stavebního zákona od ústního jednání a místního šetření. 

 
 
 
 
 



 

2 
 

 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky popř. 

důkazy do 
10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 
 K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům nebude přihlédnuto. 
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout ve shora uvedené lhůtě na Odboru dopravy Městského úřadu 
Litovel, Havlíčkova 818, 78401 Litovel (1.patro, dveře č.220).  
 Účastník řízení může podle §114 odst.1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření 
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitky, k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první, se nepřihlíží. 
 Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat,  
 
předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 Ve smyslu §112 odst. 1stavebního zákona jsou účastníci stavebního řízení podle §109 písm. 
e) a f) stavebního zákona identifikováni dále uvedenými pozemky přímo dotčenými vlivem záměru, 
evidovanými v katastru nemovitostí parcela č.253/3 v k.ú.Nasobůrky, parcela č.349 v k.ú.Chudobín, 
parcela č.415 v k.ú.Sobáčov, parcela č.614, 679 v k.ú.Mladeč, parcela č.503/4,525 v k.ú.Měrotín, 
parcela č.232 v k.ú.Měník, parcela č.749 v k.ú.Řimice. 
Dále jsou účastníky stavebního řízení –Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 753/120, Hodolany, 77900 Olomouc, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 
Nusle, 14000 Praha, Vitoul Ladislav Ing., č. p. 132, 78321 Mladeč, Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 13000 Praha 3, RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 
499/1, 65702 Brno, ČEZ Distribuce a.s., Guldenerova 2577/19, 30328 Plzeň 
 

 
                                                             Ing. Pavel Filípek 
                                                                        vedoucí odboru dopravy  
                                                                                    MěÚ Litovel 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15  dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne……………………………………………………………  
 
Sejmuto dne…………………….……………………………………….. 
                                                                         Razítko a podpis subjektu, 
                                                                          který potvrzuje vyvěšení 
                                                                          sejmutí oznámení : 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

 
Obdrží : 
 
Žadatel : 
- Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 77900  
  Olomouc 
 
Seznam účastníků řízení : 
- Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 77900  
  Olomouc 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 
- Vitoul Ladislav Ing., č. p. 132, 78321 Mladeč   
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 13000 Praha 3 
- RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 65702 Brno 
- ČEZ Distribuce a.s., Guldenerova 2577/19, 30328 Plzeň 
- Vodohospodářská společnost ČERLINKA s.r.o., Cholinská 1120, 78401 Litovel 
- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 11000 Praha 1 
- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4 
- Havlíček Ladislav, Víska 3, 78321 Litovel 
- Školní statek při Střední zemědělské škole Olomouc, Černovír, 77400 Olomouc 
- Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 77900  
   Olomouc 
- Urbánek Radim, Kysucká 367/23, 78401 Litovel 
- Urbánek Zdenek, Novosady 553/10a, 78401 Litovel 
- Urbánek Zdeněk, Vítězná 173/1a, 78401 Litovel 
- Město Litovel, Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
- Moťka Alois, Sobáčov 4, 78321 Mladeč 
- Ťujíková Anna, č. p. 81, 78321 Haňovice 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
- Kuba Václav Ing., Ponikev 11, 79852 Ludmírov 
- Zemědělské družstvo Haňovice, č. p. 18, 78321 Haňovice 
- Gabrišová Eva, Písecká 916, 39165 Bechyně 
- Jaroš Pavel, Na Zámečku 857/11, 78985 Mohelnice 
- Kvapilová Jarmila, Karla Sedláka 1192/5, 78401 Litovel 
- Knápek Karel, Ospělov 7, 79855 Ludmírov 
- Zapletal Petr, č. p. 52, 78396 Újezd 
- STALAGMIT, a.s., Sobáčov 89, 78321 Mladeč 
- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 
- Hradilová Vladimíra Mgr., Pavlínka 922/20, 78401 Litovel 
- Stankovič Pavel, Pavlínka 922/20, 78401 Litovel 
- Obec Mladeč, č. p. 78, 78321 Mladeč 
- Ambrož Petr, Chudobín 21, 78321 Litovel 
- Balatka Jaroslav, č. p. 77, 78321 Mladeč 
- Ambrož Květoslav Ing., Chudobín 76, 78321 Litovel 
- Focherová Věra, Sobáčov 1, 78321 Mladeč 
- Kluková Božena, č. p. 222, 78354 Přáslavice 
- Marková Alice, Sobáčov 1, 78321 Mladeč 
- Zimáčková Dagmar, Palackého 891/21, 78401 Litovel 
- Grulichová Ludmila, prap. Fr. Vrzala 8, 78345 Senice na Hané 
- Kvapil Emil, Rozvadovice 66, 78401 Litovel 
- Vaněk Vladimír a Vaňková Ludmila, Myslechovice 15, 78321 Litovel 
- Urválek Mikoláš, Komenského 689/17, 78401 Litovel 
- Balatka Jaroslav, č. p. 77, 78321 Mladeč 
- Kršek Josef, č. p. 11, 78321 Mladeč 
- Bican Zdeněk, č. p. 61, 78321 Mladeč 
- Skála Miloslav a Skálová Zdeňka, Masarykova třída 971/4, 77900 Olomouc 



 

4 
 

- Grulichová Ludmila, prap. Fr. Vrzala 8, 78345 Senice na Hané 
- Kopřiva Jiří a Kopřivová Dana, Sobáčov 21, 78321 Mladeč 
- Beran Jiří, Myslechovice 73, 78321 Litovel 
- Sládková Drahomíra Mgr., Na Náhonu 55, Beroun-Město, 26601 Beroun 
- Absolon František, Zahradní 2649/19, 78701 Šumperk 
- Absolon Petr Ing., č. p. 217, 75642 Choryně 
- Absolonová Marta, Sobáčov 65, 78321 Mladeč 
- Mánek Jiří Mgr., Rejhotice 43, 78811 Loučná nad Desnou 
- Kuchař Vojtěch, Neumannova 926/5, Hodolany, 77900 Olomouc 
- Nezbedová Marta, č. p. 83, 78973 Třeština 
- Šišma Zdeněk a Šišmová Magdalena, Sobáčov 22, 78321 Mladeč 
- Mikešová Jana, Sobáčov 71, 78321 Mladeč 
- Lang Miroslav, Tovární 1060/19, Hodolany, 77900 Olomouc 
- Bříza Boleslav, Nová Ves 89, 78321 Litovel 
- Reichlová Ludmila, Pincova 2972/15, Severní Terasa, 40011 Ústí nad Labem 
- Řehoř Bedřich, Kojetická 1023, 27711 Neratovice 
- Ungerová Břízová Dana Daniela, Hláska 26, 51601 Liberk 
- Šmakalová Ludmila, Polská 429/44, 77900 Olomouc 
- Lang Emanuel, Sušilova 219/4, 78401 Litovel 
- Lang Jiří, Chudobín 45, 78321 Litovel 
- Papulová Jitka, Sobáčov 3, 78321 Mladeč 
- Čermák Martin, Sobáčov 72, 78321 Mladeč 
- Beran Jiří, Myslechovice 73, 78321 Litovel 
- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1 
- Holínková Pavla, č. p. 86, 78321 Mladeč 
- Peškarová Růžena, č. p. 41, 78321 Mladeč 
- Smrček Bohumil, č. p. 59, 78321 Mladeč 
- Smrček Květoslav, č. p. 72, Mladeč 
- Smrčková Jindřiška, č. p. 66, 78321 Mladeč 
- Fiala Milan, Dolní Libina 136, 78805 Libina  
- Tylová Jana, Žerotínova 180/7, 78401 Litovel  
- VÁPENKA VITOUL s.r.o., č. p. 132, 78321 Mladeč   
- Nakládal Oto Doc. Ing., Ph.D., Víska 30, 78321 Litovel   
- Zendulka Jiří, č. p. 7, 78321 Mladeč   
- Vyhnánek Libor, č. p. 16, 78324 Měrotín   
- Kršek Josef, č. p. 11, 78321 Mladeč   
- Svobodová Marta, č. p. 65, 78321 Mladeč   
- Kršek Karel a Kršková Jana, č. p. 42, 78321 Mladeč   
- Obec Bílá Lhota, č. p. 1, 78321 Bílá Lhota   
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové   
- Balatková Darina Ing., č. p. 77, 78321 Mladeč   
- Milčický Josef a Milčická Soňa, Sobáčov 83, 78321 Mladeč   
- Obec Měrotín, č. p. 19, 78324 Měrotín   
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3   
- Milčický Josef a Milčická Soňa, Sobáčov 83, 78321 Mladeč   
- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno   
- Michal Jaroslav a Michalová Vlasta, Měník 32, 78321 Bílá Lhota   
- Kučmínová Žaneta, Měník 10, 78321 Bílá Lhota   
- Táborský Jiří a Táborská Ludmila, Měník 39, 78321 Bílá Lhota   
- Obec Bílá Lhota, č. p. 1, 78321 Bílá Lhota   
- Ošťádalová Jana, č. p. 39, 79857 Pěnčín   
- Vlasák Pavel, Myslechovice 114, 78321 Litovel   
- Vlasák Robert, Měník 8, 78321 Bílá Lhota   
- Vlasáková Jana, Měník 8, 78321 Bílá Lhota   
- Táborský Michal, Měník 16, 78321 Bílá Lhota   
- Havran Miroslav Mgr., Měník 49, 78321 Bílá Lhota   
- Havranová Ivana Mgr., Měník 49, 78321 Bílá Lhota  
- Vavrdová Eva, Měník 19, 78321 Bílá Lhota   



 

5 
 

- Vavrdová Jana, Měník 19, 78321 Bílá Lhota   
- Vavrdová Květoslava, Měník 19, 78321 Bílá Lhota   
- Vavrdová Lenka, Měník 18, 78321 Bílá Lhota   
- Pávková Bohumila, č. p. 61, 78321 Bílá Lhota   
- Moťka Radomír, Pateřín 27, 78321 Bílá Lhota   
- Slánská Marie Ing., Měník 17, 78321 Bílá Lhota   
- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, Chodov, 14800 Praha 4   
- Kráčmarová Kateřina, Měník č. ev. 5, 78321 Bílá Lhota   
- Laštůvková Jiřina , DiS., Měník 26, 78321 Bílá Lhota   
- Parma Jiří, U Brány 916/2, 78985 Mohelnice  
- Parmová Ivana, Měník 23, 78321 Bílá Lhota  
- Voráčová Františka, č. p. 17, 78321 Bílá Lhota   
- Smetana Jiří a Smetanová Jitka, Měník 22, 78321 Bílá Lhota   
- Kučera Miloslav, Měník 45, 78326 Bílá Lhota   
- Ondráčková Anna, Wolkerova 799/38, Nová Ulice, 77900 Olomouc   
- Smrček František, Vítězná 584/1, 78401 Litovel   
- Michal Jaroslav a Michalová Vlasta, Měník 32, 78321 Bílá Lhota   
- Král Lubomír, Vlčice 492/25, 78983 Loštice   
- Smetana Jiří a Smetanová Jitka, Měník 22, 78321 Bílá Lhota  
- Smetanová Jitka, Měník 22, 78321 Bílá Lhota   
- Barvínek Josef, Akátová 3205, 47001 Česká Lípa  
- Pávková Bohumila, č. p. 61, 78321 Bílá Lhota  
- Zemědělské družstvo Haňovice, č. p. 18, 78321 Haňovice  
- Dostálová Jana, Měník 2, 78321 Bílá Lhota   
- Navara Miroslav Ing., Sadová 597, 79803 Plumlov   
- Slouková Libuše, Sladkovského 158/32, Holice, 77900 Olomouc   
- Melhuba Blahoslav Mgr., Nasobůrky 91, 78321 Litovel   
- Melhuba Martin, Sokolská 553/12, 78983 Loštice  
- Šlancarová Přikrylová Eva, Pavlínka 5/12, 78401 Litovel   
- Dostál Miroslav, Na Příkopech 868/16, 78985 Mohelnice   
- Štolcová Marcela, Lázeňská 653, 78961 Bludov  
- Koudelková Alena Mgr., Vinohradská 1756/114, Vinohrady, 13000 Praha 3  
- Prosický Karel, Tylova 1177/8, Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav   
- Štolcová Marcela, Lázeňská 653, 78961 Bludov   
- Jergon David, Řimice 4, 78321 Bílá Lhota  
- Jergon Zdeněk a Jergonová Věra, Řimice 4, 78321 Bílá Lhota   
- Marková Milica Mgr., Viniční 919/233, Židenice, 61500 Brno   
- Riesner Arnošt Mgr., Uprkova 1583/11, Řečkovice, 62100 Brno   
- Vašíček Radek Ing., Valašská 236/1, Starý Lískovec, 62500 Brno   
- Křivová Martina, Obědné 22, 78974 Libina   
- Navrátil Libor, Řimice 2, 78321 Bílá Lhota   
- Valouch Martin, Doubravice 50, 78982 Moravičany  
- Čep Oldřich, Řimice 31, 78321 Bílá Lhota   
- Žitný Jaroslav, Řimice 26, 78321 Bílá Lhota   
- Žitný Jaroslav, Řimice 26, 78321 Bílá Lhota   
- Doležel Lubomír, č. p. 333, 79323 Karlovice  
- Doleželová Marie, Fučíkova /2, 78985 Mohelnice  
- Koudelková Alena Mgr., Vinohradská 1756/114, Vinohrady, 13000 Praha 3   
- Prosický Karel, Tylova 1177/8, Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav   
- Štolcová Marcela, Lázeňská 653, 78961 Bludov   
- Zemědělské družstvo Haňovice, č. p. 18, 78321 Haňovice   
- Malůrek Květoslav, Červená Lhota 19, 78321 Bílá Lhota  
- Malůrková Ludmila, Červená Lhota 19, 78321 Bílá Lhota   
- Všetičková Marta, Kmochova 697/31, Nová Ulice, 77900 Olomouc   
- Barvínek Josef, Akátová 3205, 47001 Česká Lípa  
- Dostál Miroslav, Na Příkopech 868/16, 78985 Mohelnice   
- Pávková Bohumila, č. p. 61, 78321 Bílá Lhota  
- Zemědělské družstvo Haňovice, č. p. 18, 78321 Haňovice   



 

6 
 

- Pospíšil Josef, Měník 4, 78321 Bílá Lhota   
- Jergon David, Řimice 4, 78321 Bílá Lhota  
- Jergon Zdeněk a Jergonová Věra, Řimice 4, 78321 Bílá Lhota   
- Žitný Jaroslav, Řimice 26, 78321 Bílá Lhota  
- Žitný Jaroslav, Řimice 26, 78321 Bílá Lhota   
- Koudelková Alena Mgr., Vinohradská 1756/114, Vinohrady, 13000 Praha 3  
- Prosický Karel, Tylova 1177/8, Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  
- Štolcová Marcela, Lázeňská 653, 78961 Bludov  
- Malůrek Květoslav, Červená Lhota 19, 78321 Bílá Lhota   
- Malůrková Ludmila, Červená Lhota 19, 78321 Bílá Lhota   
 
 
 
Dotčené orgány : 
- Policie České Republiky, Dopravní inspektorát, Kosmonautů 10, 77136 Olomouc 
- Hasičský záchranný Olomouckého kraje, Schweitzerova 524/91, 77900 Olomouc 
- MěÚ Litovel, Odbor ŽP, Havlíčkova 818, 78401 Litovel 
- MěÚ Litovel, Odbor výstavby, Havlíčkova 818, 78401 Litovel 
- MěÚ Litovel, Odbor MHaSI, Náměstí Přemysl Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
- MěÚ Litovel, Odbor dopravy, Havlíčkova 818, 78401 Litovel 
- Obec Mladeč, Mladeč 78, 78321 Mladeč  
- Obec Bílá Lhota, Bílá Lhota č.1, 78321 Chudobín 
- Obec Měrotín, Měrotín č.19, 78324 Slavětín u Litovle 
- Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a  
  řízení programů nemovité infrastruktury, Svatoplukova 84, 61500 Brno - Židelnice 
- Drážní úřad, Sekce stavební, územní odbor Olomouc, Nerudova 1, 77900 Olomouc 
- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc,  
  Nerudova 1, 77258 Olomouc 
 
 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, položky 18 odst. 1 písm. f)  je vyměřen ve výši 10000,- Kč a bude zaplacen na účet Města 
Litovle.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2016-04-13T11:50:11+0000
	Not specified




